I NGRESGCS

OPERACI ON

| MPOSI CI ONES PREVI SI ONALES
TRI BUTARI S NETOS

VENTA DE ACTI VOS
RECUPERACI ON DE PRESTAMOS
TRANSFERENCI AS

OTRGCS | NGRESGCS

ENDEUDAM ENTO

OPERACI ONES ANOS ANTERI ORES

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BS. Y SERV. CONSUMO

BS. Y SERV. PRODUCCI ON
PRESTACI ONES PREVI SI ONALES
TRANSFERENCI AS

I NV. SECTORI AL DE ASI G. REG ONAL
I N\VERSI ON REAL

I NVERSI ON FI NANCI ERA
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL
SERVI Cl O DE LA DEUDA

OPERACI ONES ANOS ANTERI ORES
OTROS COVPROM SOS PENDI ENTES
FDO. COMPENSACI ON | NGR. COBRE

EJECUCI ON LEY DE PRESUPUESTOS DEL SECTOR PUBLI CO 1998

ARTI CULO 1°

Moneda Extranjera
M| es de dol ares

Pri mer
Trimestre
780, 828

58, 945
0

16, 075
11, 814
223

- 736
692, 789
130
1,588

152, 655

20, 917
19, 820
146

61
22,126
0

20, 309
12, 307
6, 026
69, 646
229
1,103
-20, 035

Segundo
Trinmestre

260, 800

10, 430
0
26,479
0

263

3, 146
219, 248
1,231

3

129, 652

23,778
27,893
175

83
4,275

27,676
-3,134

2, 857
122, 253

294
- 76, 500

Tercer
Trimestre
157, 999

10, 789
0

15, 724
1

173

815
119, 249
11, 248
0

101, 144

24,790
29, 246
344
64
10, 082

27,476
1, 295
25

86, 324

31
- 78, 540

Cuarto

Trimestre

- 88,531

8,740

0

0

0

308

779
-102, 753
4, 395

1,072,570

34, 154
60, 355
253

378

10, 242
0
23,042
3, 149
2,859
1, 032, 393
0

392

- 94, 647

Tot a
Anua
1,111, 096

88, 904
0

58, 278
11, 815
967
4,004
928, 533
17,004
1,591

1, 456, 021

103, 639
137, 314
918

586

46, 725

0

98, 503
13, 617
11, 767
1, 310, 616
238

1, 820

- 269, 722



